АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020                                                                                          № 19-п

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Беляевский сельсовет
от 03.02.2020 № 9-п

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской  области от 03.02.2020 № 9-п «Об утверждении состава комиссии по осмотру зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории Беляевского сельсовета»:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит  опубликованию на официальном сайте администрации Беляевского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава  администрации
муниципального образования Беляевский сельсовет

М.Х.Елешев

Разослано: членам комиссии, прокурору района, в дело.

Приложение № 1
 к постановлению администрации
муниципального образования
Беляевский сельсовет
от 28.12.2020 № 19-п

Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Беляевский сельсовет
от 03.02.2020 № 9-п

Состав
комиссии по проведению осмотров зданий, сооружений на предмет технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории Беляевского сельсовета

	Председатель комиссии
Елешев Максут Хайрулович

	Глава администрации Беляевского сельсовета

	[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя комиссии Гладченко Владимир Георгиевич

	Депутат Совета депутатов муниципального образования  Беляевского сельсовета

	Секретарь комиссии
Куракова Елена Валентиновна
	Специалист  1 категории администрации Беляевского сельсовета

	Члены комиссии:

	Липский Андрей Михайлович
	Главный архитектор МО Беляевский район (по согласованию)

	Величко Дмитрий Викторович
	Директор МУП «Беляевское ЖКХ» (по согласованию)